ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2020 г.                                                                          № 1\6-26

ст. Ессентукская

О внесении изменения в состав участковой избирательной комиссии

 избирательного участка № 1006

В соответствии со статьями 22, 27, 28, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной  избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых  комиссий», постановления территориальной избирательной комиссии Предгорного района от 05 июня  2018 года  № 129\1342-26  «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 995-1042», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 04.12.2020 года о формировании нового состава ТИК Предгорного района  территориальная избирательная комиссия Предгорного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Бузову Любовь Владимировну от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1006
2. Исключить Бузову Любовь Владимировну, из состава участковой избирательной комиссии №1006  на основании  постановления избирательной комиссии Ставропольского края.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
	Председатель комиссии
	        О.Г. Остапенко

	Секретарь комиссии
	                                   Н. В. Зайцева